
UCHWAŁA NR X/88/25 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi niektórym jednostkom organizacyjnym Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 6b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z póżn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, zwane dalej jednostką obsługującą, prowadzi wspólną obsługę 
dla jednostek organizacyjnych Powiatu Wrocławskiego, wskazanych w § 2. 

§ 2. Wspólna obsługa, prowadzona będzie dla następujących jednostek organizacyjnych Powiatu 
Wrocławskiego, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Powiatowy Zakład Katastralny we Wrocławiu; 

2) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Sobótce; 

3) Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Krzyżowicach; 

4) Powiatowy Zespół Szkół Nr 3 w Sobótce; 

5) Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych we Wrocławiu; 

6) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kątach Wrocławskich; 

7) Zespół Szkół Specjalnych im. św. księdza Zygmunta Gorazdowskiego w Wierzbicach. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej następujące zadania: 

1) zapewnienie obsługi prawnej; 

2) zapewnienie obsługi w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5584BCDE-C0F1-442E-BE60-F34EB5414673. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/88/25 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


